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Bjära Härad. 
 

W. Karups, Håfs och Toreko Socknar. 
 

Hafskusten: från Båtstad till Knösen är Stranden mycket långgrund. Större 
fartyg kunna i synnerhet mellan Båstad och Lilla Båstad ej komma 
Stranden närmare än på 300 famnar. Wid Källwik är god 
ankargrund – från Knösen till Smojan är brantare dock utan att 
fartyg kan lägga intill Stranden - Vid Brudus Hall kunna Stora 
fartyg lägga intill. Derifrån till Udden wid Gröt-högarna är 
långgrundt - Närmare än 150 famnar kunna ej Större fartyg komma 
Stranden. Derifrån ned till Toreko är mycket långgrundt – 
Ankarplats för Större fartyg är midt emellan Hallands Väderö och 
Toreko, Toreko Sand benämd. N. W. äfvensom S. O och S. W. 
windar äro der farliga – 6 à 7 fots fartyg kunna ingå i Toreko 
Hamn, N. om Udden, der blott N. W. windar äro farliga – Hallands 
Väderös Stränder äro klippiga –från Toreko till Slättared fä är 
lång- grundt och stenigt. Derifrån till Skaudd kunna 7 fots fartyg 
gå kring 50 famnar nära stranden – från Skaudd förbi Ramsjö och 
Mäsinge fiskläger till Skalastens Udde kunna 7 fots fartyg på 100 
famnars afstånd nalkas Stranden. – Hela denna sträcka är 
Sandbottn. God ankargrund åt hela denna sida. från Skalastensudde 
blir brantare och stenigare.-  

 
Åar: Kollinge-Bäck flödar mycket Wårtiden, nedanför Waregård: kan ej 

der alltid öfwerwadas. Munkabäck, Dalabäck, Karabäck, Slättareds 
bäck, äro alla alltid öfverwadbara. – Öfriga Bäckar äro af alldeles 
ingen krigs-betydenhet. De flöda väl alla, de regniga Årstiderna 
men ej öfver några fot. 

 
Wägar. Genom Karup och Håf gå goda Landsvägar till Toreko och till 

Båstad. Utom dessa finnas inga goda Wägar: alla äro blott för bond 
wagnar, och behöfwa underhåll för att, synnerl. Höst och Wår, 
begagnas af större fordon. 

 
Broar. Såsom blott slagna öfver obetydliga bäckar äro de sjelfva af ingen 

anmärkningsvärd betydenhet.- 
 
Skogar: Några större Skogar finnas ej – Smärre skogsbitar äro till stort antal 

ochinhämtas deras beskaffenhet af åtföljande Längder – 
Planteringar äro nästan kring hvarje gård. 

 
Kärr: Eskils Måse kan sommartiden af Infanterie öfvergås äfvensom 

Truls Måse af Jägare – Maerna vid Ylle-bjer äro sommartiden 
öfvergångbara. Kärret vid Elestorp är alltid sankt- I allmänhet äro 
Kärren de regniga Årstiderna mycket sanka: stundom omöjliga att 
öfvergå: deras storlek är äfven då större. De flöda- 

 



3 (10) 

Höjder: Hallands Ås hvaraf en del sträcker sig utmed dessa Socknars norra 
Kust är här skoglös och på många ställen odlad. Dess högsta punkt 
är Knösen kring 400 fot öfver Wattnytan – Denna Ås-sträckning 
störtar sig genom Håfs Hallar i Hafwet. Deras Höjd är ej mycket 
mindre än Knösen. De öfra Afsatserna bestå af sammanhängande 
Klippor som hänga ur Jordwallen: ner vid Stranden ligga ofta stora 
fristående Klipp-stycken som bland massor af Sten utgå i Hafwet – 
från Knösen är utsigt öfver hela Westra Hafwet äfvensom utåt hela 
Halländska kusten. Kunde med Kullen utgöra en god Telegraf 
punkt vid Westra Kusterna. 

 
Jordmån. Största delen är Grus – Ända från Wasalt till Toreko sträcka sig 

stora ouppodlade med odelbara fält – för en Landstigande Trupp 
torde en god Campements- plats – hvars längd är kring 4000 alnar 
och hvars minsta bredd är 1000 alnar – va? straxt Wester om 
Ramsjö, Slättared och Slättaredtorp. Tillgång på Watten är i 
Slättared-träsk – fältet mellan Wanen och Gröthögarna är mycket 
oländigt: stenig? och sanka äro äfven fälten S. om Ramsjö, 
Mäsinge, Glimminge – Mellan Sven? stad och Lilla Båstad är 
oländig Jord – Backarna norr om Haga, Hallawara, likaledes. 

 
Inwånare. Korswärke är det allmänna byggnadssättet. Bondgårdarnes bättre 

eller sämre bygnad visa åtföljande Längder – folkmängden är stor. 
Sjöfart är lika allmänt Naringsfång som Åkerbruket – 
Hemmansklyfningen går till de minsta delar - ? mågan beror 
mycket af Sjöfarten – Södra delen af Karups Socken idka fiske i 
Skelderwik – Sillfisket utgör ett betydligt Naringsfång – Wäfnader 
tillwerkas? 

 
Auctoriteter Prestgård är i Westra Karup till hvilket Håf är Annex – Toreko är 

Anex till Båstad, och höra båda under Helsingborgs borgrätt.- 
Karups Socken hör till samma Länsmans District som Barkåkra, 
Genarp och Rebbelberga Socknar i detta Härad. Håfs Socken utgör 
med Grefwie, Torsslöfs Socknar ett District. 

 
 

Bjära Härad 
Barkåkra Socken. 

 
Hafskuster Wid Magnarp och Skepparekroken kunna 6 à 8 fots djupgående 

fartyg tillöpa till 50 à 100 al. afstånd från landet på öfriga ställen är 
mera långgrundt och träffas samma djup först på 2 à 300 al. 
afstånd från Landet. Sjelfva stranden är låg bestående dels af sten 
och flygsand.- wid Skepparekroken kan med mindre betydlig 
kostnad god Hamn formeras 

 
Åar. Kägle Ån är wid torra Årstider af mindre betydenhet i militaireskt 

afseende och kan då på de flesta ställen öfver wadas. men höst och 
wår och då långvarigare Regn wäder infaller flödar ån ganska 
betydligt och finnes då få wadställen. dess wanliga bredd är 10. à 
15 fot.- Brandsviks Ån kan nerom Landswägen emellan 
Rebbelberga och Margretetorp ej på någodt ställe öfverwadas tills 
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Errarps qvarnar men därifrån är strömt och Åns djup obetydligt. 
Öfrige bäckar innom Socken äro obetydlige. vid Vallhall är 
Laxfiske. 

Wägar Wägarne från Engelholm mot Margretetorp och Förslöf äro 
Almänna Landsvägar, men äro ifölje af sjelfva jordmåns 
beskaffenhet vid Rägnig Årstid i mindre dugligt tillstånd.- 

 
Broar. Alla innom Socknen befintlige broar äro af träd.- 
 
Skogar. Engeltofta Park är den enda skogs plantering som finnes innom 

Socknen. 
 
Jordmån God och fruktbar i synnerhet omkring Engeltofta Säterie bestaende 

mästadels af Lera, emellan Skepparkroken och Magnarp och längs 
stranden till Hult är mera Sandigt och ofruktbart.- 

 
Innevånare Allmanste byggnadsättet är af kors wirke bland Allmogen men vid 

de till Engeltofta Säteri hörande farmer äro mäst alla bebyggde 
med grund murade hus af Tegel eller gråsten – för Aboerne i 
Byarne Wejby och Magnarp samt Skepparekroken är sjöfarten och 
fiskerierne lika betydan de naringsfång som Åkerbruket. 

 
Autoriteten  i Barkakra är Prästegård.-Rebbelberga är anex till Bark åkra; 

Lansmans bostallet är i Rebbelberga. 
 
 

Bjära Härad 
Järnarps Socken 

 
Sjöar Westersjön begränsar Socken med en liten del af sin strand som är 

sank och Kärrig- Westra stranden öfversvämas betydligt höst och 
wår.- 

 
Wattendrag Kägle Ån och Wärjesby Ån äro af obetydligt djup och bredd och 

böja först att blifva betydligare närmare dess utlopp och finnes 
omtalte i beskrifningen om Barkåkra Socken. 

 
Broar. wid Margretetorp finnes stenbro öfver Kägle Ån. Öfrige broar 

såsom slagne öfver mindre betydande wattendrag äro ej 
anmarkningsvärda 

 
Skogar Hallands Ås är till största delen innom Järnarps Sockn bevaxt med 

skog ifrån Ugglehult till Venidike och Mutare hultet – endast vid 
Brammarp och Faxeröd är skoglöst- 

 
Måssar: Ängarne till Wärjesby och Lyckorne äro äfven skogbeväxte. Häre 

Måsen den största innom Bjära Härad sträcker sig ifrån Harnacka 
till Kjerlingehult – närmast Laggarne är måssen så sank att den 
svårligen kan passeras af Infanterie, men längre in på densamma är 
den högre och torrare – emellan Svenstorp och Ugglehult är dels 
Kär och Torfmåssar dels sanka Ängar som äfven vid Rägnig årstid 
i synnerhet äro svåra att passera. Penarps och Simontorps Skogar 
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samt Bramarps och Faxeröds Ägor äro uppfylde af sanka ehuru 
smärre kärr och Torfmåssar. 

 
Jordmån. I Almenhet på Hallands Ås sandig och mindre fruktbar- Ägorne 

hörande till Werjesby Lyckorne och Ryet gränsande till Barkåkra 
består af god och fruktbar Lerjord men största delen befinnes ännu 
ouppodlad. 

 
Invånare Byggnadsättet är som wanl. af korswerke. försäljning af skog är 

hufvudsakligaste näringsfångsten för inbyggarne på, och närmast 
omkring Hallands ås innom Järnarps Socken – Wärjesby, Borstorp, 
Lyckorne och Ryet äro sädes orter och Åker bruket dess 
hufvudsakligaste närings fång. 

 
Autoriteter Järnarp är Prästegård- Järnarps och Tostarps socknarhöra till 

samma Pastorat. 
 
 
Beskrifning öfver Förslöfs och Grefvie Socknar af Bjäre Härad och 
Christianstads Län. 
 
Hafskuster. Från Stora Hult till Washalt, besvärad af flygsand, med klar 

ankargrund, endast för smärre farkoster. 
 
Hamnar. vid Grythamn, hvarest äfven större fartyg kunna ligga med 

säkerhet. Vinter liggande fartyg finnas ej i denna hamn. 
 
Åar. större åar finnas ej, endast bäckar hvaraf alla kunna med lätthet 

passeras undantagandes den, som flyter från Engelsbäck, hvilken 
vid starka vattenflöden är farlig i anseende till deruti befintliga 
gropar och hålor. De hafva alla hård och fast sandbotten. 

 
Fiskerierna äro vid denna strand ej indrägtiga. 
 
Vägarne. Landsvägen är god alla årstider. – De mindre vägarne äro till större 

delen passabla, fastän de äro smala. 
 
Broarne. äro af sten öfver bäckarne, men finnas inga större. 
 
Skogar. bestående af Bok- Björk och någon Ek-skog finnas vid Fogdarp, 

Håle, Förslöf och Önnarp. 
 
Ängarne. På de flesta ställen genomskurna af bäckar och bevuxne med 

Hasselbuskar. 
 
Torfmåssar finnas endast åtskilliga smärre, hvilka lätt kunna kringgås 
 
Jordmånen består mäst af sand och grus, samt på några ställen lera och mylla. 

Campe mentsplatser finnas endast på höjderne af åsen, hvarest 
finnes vatten tilgång i bäckarne. 
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Invånarne bo i hus af korss verke och lera, äro större delen sjelfständige och 
idka endast åkerbruk, och obetydligt fiske. 

 
Autoriteterne  på orten är Länsmännen, hvars District består af Forslöf, Grefvie, 

Båstad och Toreko Socknar. Prästgård vid Forslöf kyrka. Und: 
Officers och Hofslagare Boställen vid Skånska Hussar Regementet 
i Önnarp. 

 
Märkvärdigheter. På fältet mellan Engelsbäck och Hafvet säges hafva varit 

fordom någon bataille, hvarefter några stenar finnas upresta på 
fäladen. 

 
Bjäre Härad 

Båtstad Socken 
 

Wägar Den stora wägen som går genom Båtstad, ganska god, de mindre 
wägarne, högst dåliga. 

 
Skogar. Obetydeliga, bestå af Björk, Boke,- 
 
Jordmån. Sandmylla, ej mycket bördig,- Båtstad - Har Stads privilegier - 

idka Sjöfart, och något Fiske- Invånarne äro i allmänhet fattiga- De 
mästa hus äro af Korsvirke.- 

 
Hafskusten. Lång grund, något stenig-. På 3 à 400 famnar kunna ej något fartyg 

komma nära stranden, lossning måste ske genom båtar. 
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Bjära Härad.     Barkåckara Sochn. 

Antal af Ungefl korn 
afkastning af

Ungefärligt 
ant al 

Sochnens 
Namn 

Byens eller 
Gårdens Namn
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Bÿggnads sätt 
och  
Beskaffenhet 

Anmärkningar. 

Barkåckra Barkackra 7/8 
3 13/16 
 

2. 14. 8 260. allt 5. 6. 4. 120. 50 220. 250 manhusen af furu timer 
med Bohle wäggar, 
resten furu timmer med 
korswerk och ler wäggar 
samt halm tak- 

Insockne Frällse, kamper Jord och 
Lermÿlla, 1. Präste gård och  
1. Cappellans Boställe finnes 

 Errarp  1 3/8 
 
 1. 7/12 

 
 

5. 
 
6 

1. 
 
3. 

36. 
 
50. 

allt 
 
allt 

5. 
 
5. 

6. 
 
6. 

4. 
 
4. 

40. 
 
64. 

10.
 
14.

30.
 
36.

16.
 
20.

Lika med föregående 
 
dito 
 

Krono, föröfrigt lika med föregående har fiske i åen. 
Utsockne frällse, lika i Jordmånen med 
förenemde, 2ne Qvarnar 
 

 Wejbÿ  5 3/8 3. 36 36 262 allt 4. 5. 4. 130. 90. 240. 260 Dito Krono, har fiske i Saltsiön samt Tång täckt från  
hafs stranden skog eller Torf måssa fins intet, 
utaf de 262. Tunl landjord är ungef årligen 1/8  
del nÿodling.  
 

   ½.  2  14. allt 4. 5. 4. 20. 8. 10. 14. Dito Insockne Frällse, föröfrigt lika med det öfriga. 

 Magnarp 1 7/12 2. 14. 16 78. allt 4. 6. 4. 60. 32 50. 100. Dito Till alla delar lika med Wejbÿ krono,utom 3. 
planteringar som här äro anlagde på fäladenför att dämpa 
flÿgsanden. 

 Luntertun 1/8.  1. - 9. allt 3. 4. 4. 8. 2. 4. 5. Dito Hospitals Hemman, har fiske i Salt Siön, inga andra  
härligheter 

 Skaftarp 1/8 - 1. - 10. allt 5. 6. 4. 12. 2 5. 8 Dito Swag åcker och äng, af kamperjord, har qwarn. 

 Wantinge 2 1/48 - 12. 3. 100. allt 6. 6. 5. 120. 40. 84. 150. Dito Insockne Frälse; Jordmånen består dels af kampe 
Jord och dels af Lermÿlla. 

 Engeltofta 
Frälse Säteri 

              För frälse Säteriet Engeltofta fåss af Herr Majoren och 
Riddaren Stjernsvärd Beskrifning öfver den af Kongl Majt i 
 nåder faststälte farm fördelning för underlagde Farmar, 
Nådala, Månstorp,Osbÿholm, Toftakulla, Wanstad, Borstorp  
Brödagården, Abullagården och Bjälleg af Hjernarps Sochn, 
Wanstad     1 5/8 mant 
Borstorp        5/8 
Brödagården ½ 
Abullagården  1: krono Rusthåll 
Bjellegården    1/6 dito  dito 
Alla de öfrige Frälse Hemman under Engeltofta som med  
Bondgårdar äro försedde, finnas på denna Förteckning 
uptagne. 
 

 Kungsgård den 25 augusti 1817. A. Ek 
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Bjära Härad   Hjernarp Sochn. 
Antal af. Ungefärliga 

antal 
Ungefärl korn 
afkastning af 

Sochnens
Namn 

Bÿens eller 
Gårdens 
Namn 

M
an
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ar
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Bÿggnads Sätt 
och Beskaffenhet 

Anmärkningar. 

HjernarpHjernarp 2 1/3. 1. 6. 7. 40. allt 3. 3. 3. 110. 24. 48. 48.  Byggnadssättet är i allmänhet 
 med Bohlewäggar till Bonings 
 hus, men ladugårdarne är af 
 Korswerk med Eke timmer 
 alt under halm tak. 

Åkeren är för det mästa af öhrjord och Sandmÿlla, mÿcket 
mager, här finnes ett Frälse Boställe och 1. Klockare Bohl. 
skog finnes. Torfmåssa till Husbehof och litet Bÿggnads Eke 
enär Stämpling tillåtes. 

 Tockarp 1.  4. 3. 21. allt.. 3. 4. 3. 40 12 24. 24. lika med föregående Jordmånen och Beskaffenheten lika med föregående. 
 Wanstad 2 23/24  10. 22. 60. allt 3. 4. 3. 120. 20. 30 30. Dito Dito         Dito 
 Lÿckorna 

Rÿet 
1: 
1: 

 8. 6 40 allt. 3. 4. 3. 80. 18. 40 40 Dito Lika i alla delar med Hjernarp. 

 Turagården ½ 
 Sonerberg 1 3/4 
 Bjäragården 7/8 
 Backagården 7/8 
 Allegården ½. 
 Skorstensgård5/8 

 

 Kyrkogården 3/8 
 Margretetorp 1 3/8 
 Harnacka 5/8 

 

27. 31. 190. allt.. 6. 8. 6. 380 54. 108 108 Dito Dito        Dito 

 Turagården ½ 1.   88. 1/6 6. 6. 6  10. 16.  af korswerk, und: halmtak utbrutit och nÿttias und: cirkulation, åkerjorden består mäst af 
Lermÿlla. 

 Bjällegården ½ 1: 4.  88. 1/6. 6. 6. 6 40. 10. 16  Dito                     Do Dito        Dito 
 Hulebeckserö 1. 
 Boarp 7/8 
 Simontorp ½ 
 Solberget 1/3 
 Lerbeckshult 5/8 
 Tiarp 1/8 
 Tullstorp 

Faxeröd 
¾ 
1/3 

 Brammarp ¼ 
 Århullt ¾ 
 Ugglehullt ½ 
 nÿgygget ¼ 
 Önersmölla 1/8 
 Senstorp 1/8 

1. 35. 56 130. alt. 3. 3. 3. 250. 52. 104. 104 lika med Hjernarp Utsockne frällse Hemmanen I denna Sochen äro: Århult ¾, 
Ugglehullt ½, Nÿbÿgget  ¼, Önnersmölla 1/8, Simontorp ½, 
Boarp =1/8 del- Boarp och Önnersmölla under Krapparp, 
men Simontorp och Nÿbÿgget under Engeltofta. Alla dessa  
hemman har skog och Torpjord till Husbehof men Åckeren, 
skarp och Sandig; har något Eke på egorne till Bÿggning  
timmer; De med bondgårdar försedde Frälse hemman till  
Engeltofta, uptagas på denna förteckning, men de öfrige som  
äro underlagde den af Kongl Majt stadfäste Farm fördelningen,
Komma at därstädes uptagas. 

 Borstorp 5/8 1:   20. allt 4. 4. 4. 60 6. 12. 12 Korswerk med halmtak Cornetts Boställe, Åckren är swag och skarp, god Höhöstnad, s
utan något Kratt på ägorne, och något Ek till Bÿgg:Tim. 

 Wenedicke 3/8  2. 2. 10. allt 4. 4 4. 18. 4 8 8. lika med Hjernarp. Skarp åcker och Äng långt aflägsen från denna Boställs Hem?,
lÿder, någon furskog till hus behof. 

 Liagårdet 1/32  1. 3 3 allt 3. 3. 3 18. 4. 8. 8 Dito   -   Dito Härwid anmärkes at alle Torpare på utmarken och skogen sielfve bÿggdt sine  
Torp, och betala liten eller ingen afgift till Hemmans Åboen innom denna socken 
 ha hvarje Hemmans åbo en liten Husbehofsqvarn, åtminstone en till warje Bÿ. 
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 Kungsgård deb 25. augusti 1817.  A. Ek. 
 
Bjära Härad    Rebbelberga Sochn 

Antal af Ungefärliga  
antal 

Ungef. korn 
afkastning 

Sochnens 
Namn 

Bÿens eller 
gården Namn
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Bÿggnads Sätt 
och Beskaffenhet 

Anmärkningar. 

Rebelberga Kungsgård. 1. 1.  14. 100. 2/3. 7. 4. 5. 120. 14. 30. 20 Caracters huset af 
grundmur med Tegel 
tak och Ladugården af 
korswerk med lerweg- 
gar och halmtak. 

Krono Säteri, Rytttmästare Boställe, en 
liten furu Blantering samt någon furskog, 
litet Lax fiske i åen Röen. åker jorden 
består för det mästa af Sandjord samt  
någon lermÿlla. 

Carlsslätt ½  1.              
Rebbelberg
Nordala 

6 19/24 
2/3. 

 29.
2 

17. 300. 1/6. 4. 5. 5. 400. 84. 250. 150. Hemmanen bebyggde 
af korswerke med ler- 
wäggar och halmtak 
för det mästa i godt 
stånd. 

Åkerjorden består dels af kamper jord 
 sand jord och Lermÿlla, ingen skog 
Torf måssa finnes ej heller och inga 
Andra härligheter, Utmarken nyttias till 
Sommarbete. 

     

 Kungsgård den 25 augusti 1817. A. Ek 
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Biära Härad   Karup Sochn. 
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Karup 
 
 
 

Karup 4 2/3 3. 10
. 

13
. 

190. allt 4. 4.  4. 190. 66 132 140. Korswerk 
under halm  
Tak med 
Lerwäggar. 

1. Präst gård, 2. Corporals Boställe, indelte wid kongl Skånska Hussar 
Regementet. Åkeren består mäst af kampel och Sandjord Boskap finnes på 
ägorne, men aldeles ingen hög Skog; har årlig rättighet till Tång täckt wid 
Siöstranden, som nÿttjas såsom gödsel på den skarpa 
 jorden 

 Drängstorp 1 
5/12 

 9. 4. 62 allt 4. 4. 4. 60 24. 48. 100. Dito.  

 Sinarp. ¾.  5. 4. 30. allt 4. 4. 4. 30. 12. 30. 60 Dito.  
Dito              Dito 

 Smårÿd 2 1/8  8. 6. 85. allt 4. 4. 4. 85. 37. 85. 80. Dito.  
 Karstorp. 5/6.  6. 5. 36. allt 4. 4. 4. 36 12 30. 60 Dito.  

 
 Boarp. 1 5/8  11

. 
8. 70. allt 4. 4. 4. 70. 22. 44. 90. Dito. Här finnes några Boke Planteringar. eljest lika med före 

gående. 
 Hånarp 1.  4.  40. allt 4. 4. 4. 40. 8 32 40. Dito. 1/8 mtl i Bÿen är Utsokne Frälse under  Krapparp, åker jorden lika 

med föregående Bÿar 
 Biäregården 3/8  4. 3. 15. allt 4. 4. 4. 15. 8. 24. 40. dito. 
 Holmen 1/3.  2. 2 17. allt 4. 4. 4. 17. 4. 16 30. dito 
 Sonertorp 2/3.  4. 2. 33. allt 4. 4. 4. 33. 8. 32 60 dito 
 Helljarp 5/6  5. 4. 36. allt 4. 4. 4. 36 10. 40. 80. Dito 
 Lilla Båstad. ¼.  2.  10. allt 4. 4. 4. 10. 4. 10. 20 Dito 
 Faritslöf 3.  15. 4. 120. allt 4. 4. 4. 120. 30. 75. 90 Dito 
 Påarp 3 1/3  16. 8. 136. allt 4. 4. 4 136 32 80 100 Dito 
 Ericstorp 2 1/24  12 2 82. allt 4. 4. 4. 82 24. 48. 96 dito 
 Ellestorp 1.  6.  40. allt 4. 4. 4. 40. 12 48 76 dito 
 Swenstad 2 5/24  14. 4. 90. allt 4. 4. 4. 90. 28. 56 100 dito 

åcker jorden lika med före gående Bÿar- 

 Glemminge 4 5/6 1. 29. 12 156. allt 4. 4. 4. 156 60. 132 140. dito 1. Trumspelare Boställe. Åker jorden är lika beskaffad med 
föregående Hemman i Sochnen. 

 Mäsinge 4 1/24  21. 8. 130. allt 4. 4. 4. 130. 42 120. 130 dito 
 Brödarp 2/3  5.  33. allt 4. 4. 4. 33. 10. 30. 60 dito 
 Ramsiö 2 ¾  17. 10. 110. allt 4. 4. 4. 110. 34. 68 100 dito 
 Slättaröd 3 7/8  26. 12. 156 allt 4. 4. 4. 156 52 104. 200 dito 
 Lilla Rÿd 5/6  6. 4. 36 allt 4. 4. 4. 36. 12. 24. 48 dito 
 Wegallt ½  3.  20. allt 4. 4. 4. 20. 6. 12. 24. dito 
 Waregården 2 7/24  16. 8. 91. allt 4. 4. 4. 91. 32 64. 128 dito 
 Mölhullt 3/8 1. 4. 2. 15. allt 4. 4. 4. 15. 10. 24 48. dito 

Dessa Bÿar ligga nära Sjökanten och idka fiske i den så 
kallade Skillder wiken, för öfrigt är jordmånen af lika 
beskaffen het med de öfrige Bÿarne i Socknen. I Ware 
gården fins ½ mtl. utsockne frällse till Krapparp. I 
Möllhullt fins ¼ mtl anslagit till qwartermästare Boställe 
wid Skånska Hussar Regementet. 

 
Kungsgård den 26 September 1817.  A. Ek 
 


